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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI AKADEMIK
Nt.£S5AE piot. Shkodér, ¢ /2 22019

VENDIM

Nr. .2¢ ¢ , daté £~ 222019

“PIER MIRATIMIN EMERTIMI ZYRIEL € EKSELENCES”

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 80, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e [.arté dhe Kérkimin Shkencor
ne Institucionet ¢ Arsimit te Larte ne Republiken e Shqiperise” neni 37, neni 38, Statutit te
USH-sé té& vitit 2018 neni 17, dhe me propozim t& Fakultetit Ekonomik dhe Fakultetit t&
Shkencave té Edukimit (Shkresé nr.2492, daté 17.07.2019), Senati Akademik i Universitetit
t& Shkodrés “Luigj Gurakuqi” n€ mbledhjen e tij t€ datés 17.07.2019

VENDOSI
1. Miratimin e ndryshimit té emértimit nga Qendra e Ekselencés né Zyré e Ekselencés.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT
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